MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2022

ROL DE INSCRITOS

1. O MUNICÍPIO DE ASCURRA faz saber a quem possa interessar a

publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 001/2022.

AGENTE OPERACIONAL

CANDIDATO DATA NASC

CLEYTON DE SOUZA 08/11/2000

DANIEL SERPA 03/08/1966

EDSON OLIVEIRA DA SILVA  29/07/1992

EDUARDO LEUTZ DA ROSA 04/10/2003

GABRIEL CECHELERO 03/04/1999

JANDIR DIAS  11/04/2007

LUIS CORRÊA 17/09/1970

OSNI CARDOSO 31/07/1971

ROSE-MARY SUZANA PATERNOLLI 14/02/1978

VIRGÍLIO ROBERTO FIAMONCINI  21/10/1984

WILLIAM RICHARD TALLMANN 03/08/1992

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO DATA NASC

ADRIANA BASSANI POLIDORO  11/07/1976

ADRIELE BENVENUTTI  03/03/2001

ALINE OTTO 30/04/1993

ANA ALICE PAULO 05/01/1996

ANA CAROLINA VARGAS. 12/08/2003

ANA PAULA DA SILVA SOUZA 27/10/1995

CARLA JANIFER FAGUNDES 30/08/2022

CAROLINE FERREIRA  20/03/2000

DAIANA GONÇALVES  21/10/2003

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

DANIELE DEZUITA LEWIN  14/09/1998

FABIANA THAIS WEISS 24/07/2003

FRANCINE THAIS PATRÍCIO RIBEIRO 14/09/1997

IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/02/1999

IVANARA MACHADO GONCALVES  29/01/2002

IVONETE LUZIA VENTURI DEGRACIA 30/06/1977

JAQUELINE SCHLICHTING

RODRIGUES 15/09/1985

JUCELIA REIS DE CAMPOS 22/10/1991

JULIANE ULMANN KRUTSCH 23/01/1986

KATHLEIN MACHADO 19/06/2003

KAUANE DE LIMA VIEIRA  27/05/2002

LAURIANE DA SILVA COSTA DOS

SANTOS  07/09/1989

LEANDRO DANIEL FURLANI 14/03/1996

LUCIMAR APARECIDA GONÇALVES

LAGATTA 23/04/1961

MARCELA APARECIDA DE SOUZA

ROCHA PAHL 06/04/1983

MICHELE CIPRIANI BUNDE  08/10/1982

MICHELE MOREIRA DO PRADO  11/11/1996

NÚBIA METZNER CORDEIRO  11/04/2001

SAMANTA APARECIDA DOS SANTOS 22/08/1994

SCHANARA MACHADO 03/03/1991

SILVANA INGRID BITTENCOURT  18/12/1993

TAINARA PAIM  17/03/1999

THAIS PEREIRA DE SOUSA  02/05/1993

THUANE MARGARIDA LUCIANO 19/02/2002

POLIANA FERNANDA FAVA 15/04/2022

ANGELA DE FARIA BUENO 07/12/1985

MARIA CAROLAINE RIBEIRO

ALEXANDRE  11/11/2000

RENATA NUNES ROCHA 01/01/1987

SUZANA PAUL 12/10/2022

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

CANDIDATO             DATA NASC

ADULCE MARIA MOSER    20/05/1954

ALINE PEREIRA SANTOS

VILA NOVA   08/08/1994

AMANDA KUZAVA    08/10/1990

ANA LAÍS VIEIRA    09/01/1993

ANDRÉIA CRISTINA DA

COSTA    21/05/1988

ANGELO STOFELA DUARTE

MEDEIROS JÚNIOR   30/03/2001

ANTONIA MARCIA PINHO

MACHADO   21/01/1966

ARIELLE ALESSA VIEIRA

GADOTTI   22/03/2002

CAMILA LUANA DA SILVA   11/11/1993

CAMILA RODRIGUES

PIMENTA GESKE   11/08/1988

CARLOS HENRIQUE ZONTA   19/06/1991

CAROLINE CARINA

CARDOZO   17/06/2000

CINARA CRISTINA GODRI

MAFRA   25/06/1989

DEBORA DEOCLIDES   10/09/1991

DEISI SCHULZ   06/03/1989

ELLEN LEAL BENVENUTTI   21/09/1998

JAMILE CORREIA    26/11/2003

JOSIANE ANDREIA MOSER   19/09/1974

KAMILI NATALY MARIA

MACHADO   25/12/2004

KETLIN APARECIDA DE LIMA   06/08/1999

LAIS PESSOTTI DA COSTA   04/03/1987

LARISSA CRISTINI VOIGT   23/01/2003

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

LARISSA VITÓRIA FELIPPI    04/04/2001

LUANA COMIM   22/02/2001

LUCIANA CORREA

FELICIANO   04/07/1976

MARIA CELIA REIS DOS

SANTOS    18/07/1968

MARIELI LUANA FÁVERO   05/12/2003

MÔNICA CECHELERO    15/05/1992

NICOLE MACHADO DE

FRANÇA    27/10/2002

PEDRINA GOMES DA SILVA    26/04/1985

QUEILA CRISTINA PRADA

BEBER   21/07/1981

ROSANGELA BEATRIZ DE

MELO GONCALVES    13/03/1974

ROSANGELA MARIA

FERREIRA SANTOS    02/04/1962

SANDI DE MELO FIAMONCINI    14/02/2001

TAYNE VIVIANE PEREIRA    22/12/1996

NÍCOLAS ROEDEL CESTARI   04/11/2003

BIANCA DE FREITAS

BELTRAN    30/06/2001

CAMILE MELISSA

RODRIGUES    26/08/2002

MARIA DEJANIRA PEREIRA    04/05/1996

JULIANA MELOS   08/09/1984

TATIANA MAIARA

MASSMANN   03/11/1997

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO DATA NASC

ADINEI FERNANDO VENANCIO 26/11/1978

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

ANALICE REGINA CARDOZO 30/08/1988

ANDREIA DOS SANTOS  30/10/1984

ANELI TERESINHA DA SILVA

GONÇALVES 20/09/1989

ANIELE DORNELES VELOSO  19/08/1998

BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES

CAMPOS LORENZI  26/08/1974

BRUNA KERCH CAMINHA  16/09/2002

CÁSSIA TAISA DA SILVA 27/04/1993

DANIELLE CEZAR 25/04/1992

EDSON PEREIRA DE SOUZA

POLTRONIERI JÚNIOR 04/10/2000

EGBERTO RODRIGUES NETO 02/11/2003

GREICIANI CECHELERO  21/12/1998

ISOLDE ERN 02/06/1962

JANETE MARIA SEVEGNANI 01/01/1960

JEANE GONÇALVES  22/04/1991

LEONIR REGINA GRZYBOVSKY 05/08/1996

LIANA ANA HOSTIM CEGATTA 04/04/1957

MARIA TEREZINHA RAIMUNDO  24/12/1965

ODETE LOPES  10/05/1971

ROSA DONIZETE DA SILVA MERAS  02/01/1972

ROSELEIDE SCHULZ 10/12/1993

SALETE APARECIDA DE LIMA  25/09/1967

SELMA MARIA DA SILVA 28/12/1979

SIMONE GASPAR DE OLIVEIRA  14/08/2014

VALDINEI PAHL 22/02/1988

GILVANI BORCHARDT 22/07/1984

MARLI HERMANN PINHEIRO 11/12/1972

AIRLA GABRIELLE CONCEIÇÃO

SANTOS 21/03/1997

GABRIEL SILVA 05/07/2002

TAISLAN SILVA DOS SANTOS 15/09/1996

GLENDA FERREIRA ARAÚJO  26/07/1993

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000

Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
procuradoria@ascurra.sc.gov.br / www.ascurra.sc.gov.br

JESICA GIOVANA DE MENEZES

MARTINS 06/08/2002

OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

CANDIDATO DATA NASC

ALDO BILK 11/03/1959

ALEX VALDIR CECHELERO  13/07/1996

DIOGO PESSOTTI 19/10/1986

FERNANDO LOPES 04/12/1968

LEANDRO CECHELEIRO  22/07/2002

LEONARDO OLINDIO DA SILVA  09/07/2001

MAURO GOMES DE OLIVEIRA  01/03/1979

NILTON DA CRUZ 31/08/1975

RAFAEL CECHELERO  08/03/2003

ROBERTO DA SILVA  01/11/1998

WELLINGTON DE CESARI TALLMANN 21/10/1998

ZAINE LOPES DE FREITAS  21/12/1992

2. As provas objetiva e prática serão realizadas na E. E. B. Domingos Sávio,

localizada na R. Dom Bôsco, 341 - Centro, Ascurra – SC, no dia 05 de

março de 2022, conforme previsão em edital. A abertura dos portões

ocorrerá as 07:15h e seu fechamento às 07:45h, não sendo permitido o

ingresso ao local da prova de qualquer candidato após este horário. A

prova objetiva iniciará às 08h e a prova prática será aplicada aos

candidatos ao cargo de agente operacional no término da realizada da

prova objetiva.

3. Fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de

impugnação de quaisquer interessados acerca da lista de inscritos.

Ascurra, 01 de março de 2022.

MICHELI SILVANI FAVA

Presidente da Comissão de Processo Seletivo